
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2025 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 1 i  2 pkt 4, ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r o  
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 14 Uchwały Nr 
XII/69/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Drużbice na 2025 rok,  Wójt Gminy Drużbice zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia dochody budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia wydatki budżetu gminy- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Drużbice 
 
 

mgr Tomasz Głowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7559



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 606 615,00 0,00 19 200,00 625 815,00

85295 Pozostała działalność 9 000,00 0,00 19 200,00 28 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

34 195 798,05 0,00 19 200,00 34 214 998,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 0,00 1 336 036,06

6 694 341,00 0,00 0,00 6 694 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 0,00 0,00 3 615,00 3 615,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 615,00 3 615,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 3 615,00 3 615,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

57 293,00 0,00 19 250,00 76 543,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 153,00 0,00 19 250,00 75 403,00

bieżące

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

bieżące

Rodzaj zadania: własne

Rodzaj zadania: zlecone

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.64.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7559



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 153,00 0,00 19 250,00 75 403,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 32 729,00 32 729,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 0,00 0,00 32 729,00 32 729,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 0,00 0,00 32 729,00 32 729,00

2 004 290,14 0,00 55 594,00 2 059 884,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

42 894 429,19 0,00 74 794,00 42 969 223,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 0,00 1 364 036,06

Ogółem:

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7559



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 004 940,00 244 940,00 200 940,00 56 440,00 144 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 940,00 244 940,00 200 940,00 56 440,00 144 500,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

1 004 440,00 244 440,00 200 440,00 56 440,00 144 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 440,00 244 440,00 200 440,00 56 440,00 144 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00

66 402,00 66 402,00 66 402,00 0,00 66 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 402,00 66 402,00 66 402,00 0,00 66 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273 707,00 2 273 707,00 1 822 399,00 863 224,00 959 175,00 0,00 451 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 500,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 907,00 2 292 907,00 1 841 599,00 863 724,00 977 875,00 0,00 451 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 466,00 115 466,00 115 466,00 0,00 115 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 500,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 666,00 134 666,00 134 666,00 500,00 134 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,80 72,80 72,80 72,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,80 72,80 72,80 72,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,20 10,20 10,20 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,20 10,20 10,20 10,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85295

75412

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

754

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.64.2025

Wójta Gminy Drużbice

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7559



100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 466,00 115 466,00 115 466,00 0,00 115 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 066,00 134 066,00 134 066,00 0,00 134 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 228 591,05 33 058 370,57 29 505 266,36 19 478 630,77 10 026 635,59 547 850,00 1 251 730,00 1 433 524,21 0,00 320 000,00 11 170 220,48 11 170 220,48 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 500,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 247 791,05 33 077 570,57 29 524 466,36 19 479 130,77 10 045 335,59 547 850,00 1 251 730,00 1 433 524,21 0,00 320 000,00 11 170 220,48 11 170 220,48 0,00 0,0028 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7559



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 615,00 3 615,00 3 615,00 0,00 3 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 293,00 57 293,00 33 493,00 24 382,37 9 110,63 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,15 -24,15 -24,15 -24,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 274,15 19 274,15 24,15 0,00 24,15 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 543,00 76 543,00 33 493,00 24 358,22 9 134,78 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 153,00 56 153,00 32 353,00 23 378,15 8 974,85 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,15 -24,15 -24,15 -24,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 274,15 19 274,15 24,15 0,00 24,15 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 403,00 75 403,00 32 353,00 23 354,00 8 999,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 250,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,17 65,17 65,17 0,00 65,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,15 24,15 24,15 0,00 24,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,32 89,32 89,32 0,00 89,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,60 96,60 96,60 96,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,15 -24,15 -24,15 -24,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,45 72,45 72,45 72,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 729,00 32 729,00 32 729,00 0,00 32 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 729,00 32 729,00 32 729,00 0,00 32 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 729,00 32 729,00 32 729,00 0,00 32 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 729,00 32 729,00 32 729,00 0,00 32 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,39 239,39 239,39 0,00 239,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Oświata i wychowanie

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Plan
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
na programy

finansowane z
udziałem

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
z tego:

z tego:z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

801

751

Dzi
ał

600

80153

4710

4360

3030

4300

75107

60004

Rozdział

zwiększenie

Transport i łączność

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Nazwa

Zlecone

4

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7559



239,39 239,39 239,39 0,00 239,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 439,61 32 439,61 32 439,61 0,00 32 439,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 439,61 32 439,61 32 439,61 0,00 32 439,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 290,14 2 004 290,14 807 998,04 297 803,76 510 194,28 0,00 1 196 292,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,15 -24,15 -24,15 -24,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 618,15 55 618,15 36 368,15 0,00 36 368,15 0,00 19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059 884,14 2 059 884,14 844 342,04 297 779,61 546 562,43 0,00 1 215 542,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

4240

4360

Zakup środków
dydaktycznych i książek

4210Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7559


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2025 WÓJTA GMINY DRUŻBICE z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-17T11:55:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




